芦屋大学

西光晴彦 研究室 行

出 席 返 信 書
いずれかに〇をつけて下さい。

監督･指導者会議(理事会)に 出席・ 欠席 致します。

審判団役職( ）

出席者氏名( )( )

住所(〒 ) ＴＥＬ( )

※ 出席者複数の場合は代表者を記載

記載日 年 月 日

郵送・ＦＡＸどちらでも結構です。 提出締め切り１１月１８日(金)

審 判 団 長 様

全日本学生拳法連盟 山本隆造

西日本学生拳法連盟 藪 達敏

監督・指導者(理事会)会議開催要項

平素は日本拳法並びに当学連発展のために御尽力を賜り誠にありがとうございます。

さて、全日本学生拳法選手権大会に向けて関係役員一同、皆様に納得していただける大会運

営の準備に日々努めております。

そこで、通常の定例監督・指導者会議(理事会)は毎回大会当日の二週間前の土曜日に決まっ

ております。必ず出席下さいますように御願い申し上げます。

記

日 時 ２０２２年１１月２６日(土)

常任理事会 １６：００～１７：００

理 事 会 １７：００～１９：００ 審判団出席

場 所 大阪経済大学Ｅ館７階会議室

大阪市東淀川区大隈 2-2-8 TEL：(06)6328-2431(代)
阪急上新庄駅徒歩 10 分 地下鉄瑞光 4丁目徒歩 3分

議 題 議事日程(別紙参照)

出席の返信を １１月１８日(金)までに上記の用紙で回答下さい。
返信書は切りはなさず、この用紙全体を送付

返送先

芦屋大学 西光晴彦 研究室

〒６５９－８５１１ 兵庫県芦屋市六麓荘町１３－２２ 芦屋大学

ＴＥＬ ０７９７－２３－０６６１

ＦＡＸ ０７９７－３８－６７２１

大会審判名簿は理事会でパンフレット校正に間に合うように、できるだけ１１月
６日(金)までに西光までデータ送信してください。審判依頼状は拳法会に発送し
ました。